

Årsredovisning
för
XYZDP Scandinavia AB
556904-2590

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Nilsson, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för XYZDP Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projekterings- och utredningsverksamhet inom arkitektur och design företrädesvis med inriktning mot bilhandel, hotell, bostäder, restaurang och möbelformgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsår 20240901 - 20250831

Företaget har under verksamhetsåret fortsatt leverera kvalificerade tjänster till flera starka varumärken automotive- industrin såsom nya showrooms för Porsche och Mercedes-Benz och ombyggnationer till Audi, KIA m.fl.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 43 % och denna ökning beror på att nya kunder har tillkommit och vi har fått förtroendet att arbeta i alla skeden i stora och små projekt. Vi har haft en stor rollout av omskytning av SKODA under året som nu klingar av under Q4 -25 och Q1 -26.

Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Kommande verksamhetsår - 20250901-20260831

Styrelsen ser en fortsatt bromsande efterfrågan p.g.a det rådande ekonomiska läget i Sverige och världen. Med hänsyn till detta tror styrelsen att företaget ändå kommer att omsätta* ungefär som föregående år med samma utfall i vinst.

* avseende "Tjänsteförsäljning" kommer vi inte ha samma omsättning avseende "Fakturerade kostnader" i form av skyltar.

Företagets kundbredd, om än inom samma automotive-segment, säkerställer en bra bas för intäkter de kommande åren.

Förändringar inom Automotive skapar möjligheter för oss där vi nu ser en konsolidering av återförsäljare och andra sätt kring försäljning i showrooms.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	30 991	21 707	29 867	21 559
Resultat efter finansiella poster	3 380	1 514	4 978	4 398
Soliditet (%)	41,07	62,61	52,58	58,27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 877 931	1 114 178	4 042 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 257 011		-2 257 011
Balanseras i ny räkning		1 114 178	-1 114 178	0
Årets resultat			2 565 825	2 565 825
Belopp vid årets utgång	50 000	1 735 098	2 565 825	4 350 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 735 098
årets vinst	2 565 825
	4 300 923

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 300 923
	4 300 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 990 725	21 706 700
Övriga rörelseintäkter		92 882	80 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 083 607	21 787 078
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 012 875	-1 814 268
Övriga externa kostnader		-2 787 354	-3 998 152
Personalkostnader	3	-10 542 491	-14 264 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 447	-184 171
Övriga rörelsekostnader		-137 477	-10 875
Summa rörelsekostnader		-27 699 644	-20 272 310
Rörelseresultat		3 383 963	1 514 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 083	12 767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 869	-13 511
Summa finansiella poster		-3 786	-744
Resultat efter finansiella poster		3 380 177	1 514 024
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-124 272	0
Förändring av överavskrivningar		0	-96 468
Summa bokslutsdispositioner		-124 272	-96 468
Resultat före skatt		3 255 905	1 417 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-690 080	-303 378
Årets resultat		2 565 825	1 114 178

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	570 190	503 133
Summa immateriella anläggningstillgångar		570 190	503 133
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	270 979	268 508
Summa materiella anläggningstillgångar		270 979	268 508
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7, 8	200 000	340 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	340 000
Summa anläggningstillgångar		1 041 169	1 111 641
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 364 702	542 347
Övriga fordringar		573 166	364 585
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 060 264	2 700 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		422 520	615 306
Summa kortfristiga fordringar		6 420 652	4 222 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 596 938	2 908 011
Summa kassa och bank		3 596 938	2 908 011
Summa omsättningstillgångar		10 017 590	7 130 409
SUMMA TILLGÅNGAR		11 058 759	8 242 050

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 735 098

2 877 931

Årets resultat

2 565 825

1 114 178

Summa fritt eget kapital

4 300 923

3 992 109

Summa eget kapital

4 350 923

4 042 109

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 275 808

1 275 808

Ackumulerade överavskrivningar

132 263

132 263

Summa obeskattade reserver

1 408 071

1 408 071

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 269

1 133

Leverantörsskulder

2 309 715

524 179

Skulder till koncernföretag

124 272

0

Övriga skulder

1 868 417

702 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

993 092

1 564 381

Summa kortfristiga skulder

5 299 765

2 791 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 058 759

8 242 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till XYZDP Scandinavia Holding AB, org nr. 559464-9757 med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning i enlighet med 7 kap. 3 § ÅRL.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	16	21

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	738 310	473 800
Inköp	240 805	264 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	979 115	738 310
Ingående avskrivningar	-235 177	-111 471
Årets avskrivningar	-173 748	-123 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 925	-235 177
Utgående redovisat värde	570 190	503 133

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	474 499	865 347
Inköp	53 782	0
Försäljningar/utrangeringar	-80 530	-390 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 751	474 499
Ingående avskrivningar	-205 991	-566 455
Försäljningar/utrangeringar	74 918	420 928

Årets avskrivningar	-45 699	-60 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 772	-205 991
Utgående redovisat värde	270 979	268 508

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Återbetalning av deposition	-140 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	340 000
Utgående redovisat värde	200 000	340 000

Not 8 Ställda säkerheter

Hyresdeposition ställd som säkerhet för hyresåtagande

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående belopp	340 000	340 000
Återbetalda belopp	-140 000	
	200 000	340 000

Not 9 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Lilian Holm, Account on Us AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Stockholm

Fredric Hagerius
Fredric Hagerius
Ordförande
2026-02-18

Greger Nilsson
Greger Nilsson
Verkställande direktör
2026-02-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Parameter revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
